Государственное учреждение здравоохранения

Ульяновский областной клинический госпиталь ветеранов войн

П Р И К А З

26.10.2015 г.                                       № __
г. Ульяновск

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений

 В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», распоряжением Министерства здравоохранения Ульяновской области от

19.10.2015 года «Об утверждении методических рекомендаций по совершению необходимых

действий по предупреждению коррупции в деятельности медицинских организаций,

подведомственных Министерству здравоохранения Ульяновской области», приказом

Госпиталя Ветеранов от 12.01.2015г № 29а «Об организации работы Госпиталя Ветеранов по

антикоррупционной политике», руководствуясь Уставом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя Начальника Госпиталя по медицинской части Мартынову С.А. назначить

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений.

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник Госпиталя Ветеранов                                                              Э.А. Каримова